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 Sekcja Zamówień Publicznych                           tel/fax: 18 3372 710                e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

 

  Limanowa dnia: 2023-12-08 

   

 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 2 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 

275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawy materiałów medycznych ujętych w 16 zadaniach dla zaopatrzenia Szpitala 

Powiatowego w Limanowej” – znak sprawy NZ/71/D/P/E/2023. 

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień Publicznych,, działając 

na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), 

udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

ZESTAW NR 1 

 

Pytanie 1 Dotyczy pakietu nr 1, poz. 1.  

Prosimy o wskazanie, czy filtr ma być przeznaczony do zabezpieczenia maszyny, czy pacjenta. Jeżeli pacjenta, to czy ma być 

przeznaczony dla osoby dorosłej, czy ma być pediatryczny?  

Odpowiedź: Pacjent dorosły. 

 

Pytanie 2 Dotyczy pakietu nr 1, poz. 2.  

Prosimy o wskazanie, czy filtr ma być przeznaczony dla osoby dorosłej, czy ma być pediatryczny? 

Odpowiedź: Pacjent dorosły. 

 

ZESTAW NR 2 

 

Pytanie 1 Zadanie nr 5 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych z otworem centralnym oraz 2 otworami 

bocznymi naprzeciwległymi? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2 Zadanie nr 6 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania pola operacyjnego typu Yankauer o średnicy wewnętrznej 4,13 mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 3 Zadanie nr 6 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania pola operacyjnego typu Yankauer podwójnie zagiętą? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 4 Zadanie nr 6 poz. 2 



 
  

Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania pola operacyjnego z dwoma elastycznymi końcówkami typu „lejek”? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 5 Zadanie nr 6 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania pola operacyjnego z docinaną końcówką typu „lejek” z jednej strony oraz 

elastyczną końcówką typu „lejek” z drugiej strony? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 6 Zadanie nr 6 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania pola operacyjnego o długości min. 210 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 7 Zadanie nr 6 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści dren balonowy o średnicy wewnętrznej 7 mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 8 Zadanie nr 8 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne zawierające śladowe ilości ftalanów? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 9 Zadanie nr 8 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne zawierające śladowe ilości ftalanów? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 10 Zadanie nr 8 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści prowadnice zawierające śladowe ilości ftalanów? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 11 Zadanie nr 10 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę chirurgiczną składającą się z korpusu wykonanego  

z tworzywa sztucznego oraz oszczotkowania wykonanego z tworzywa z włókien sztucznych. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 12 Zadanie nr 10 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści możliwość sterylizacji w temperaturze 121 oC? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 13 Zadanie nr 10 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści worek wykonany z PE? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 14 Zadanie nr 10 poz. 6 

Czy Zamawiający wymaga gąbki do higieny jamy ustnej nasączonej dwuwęglanem sodu, który ma właściwości odświeżające 

i nawilżające? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 15 Zadanie nr 10 poz. 7 

Prosimy o doprecyzowanie czy szczoteczka do zębów z odsysaniem będzie podłączana do ssaka elektrycznego, a tym samym 

zgodnie z Regułą 5 klasyfikacji wyrobów medycznych, jeżeli produkt jest przeznaczony do przyłączenia do aktywnego 

wyrobu medycznego klasy IIa lub wyższej (tj. do ssaka) - zalicza się go do klasy IIa? Informujemy, iż na rynku występują 

wyroby sklasyfikowane w klasie I co uniemożliwia ich podłączenie do ssaka elektrycznego. 

Odpowiedź: Będzie podłączona do ssaka elektrycznego. 

 

ZESTAW NR 3 
 
Pytanie 1 Zadanie 3 , poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę kraników z drenem o długości 10 cm i pojemnością wypełnienia 1ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2 Zadanie 4, Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na dłoni 0,12mm+/-0,01, na mankiecie 0,10mm+/-0,01, odporne na 

przenikanie min. 8 substancji chemicznych na 6 poziomie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 3 Zadanie 4, Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści rękawice mikroteksturowane z dodatkowa tekstura na końcach palców? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



 
  

 

Pytanie 4 Zadanie 5 , poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę cewników tylko w rozmiarach CH6-CH18? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 5 Zadanie 5 , poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści cewniki w rozmiarach CH6-CH18 z 2 otworami bocznymi naprzeciwległymi i otworem 

centralnym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 6 Zadanie 6 , poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania pola operacyjnego o średnicy wewnętrznej 3,9mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 7 Zadanie 6 , poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania pola operacyjnego podwójnie zgięta z uchwytem? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 8 Zadanie 6 , poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania pola operacyjnego o średnicy wewnętrznej 4,45mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 9 Zadanie 6 , poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania pola operacyjnego podwójnie zgięta? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 10 Zadanie 6 , poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 210cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 11 Zadanie 6 , poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści dren balonowy pakowany od 20-100mb? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 12 Zadanie 7 , poz. 1.2-1.3 

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z FEP? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 13 Zadanie 7 , poz. 1.2 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę 24G o przepływie 23ml/min? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie 14 Zadanie 7 , poz. 1.3 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę 26G o przepływie 17ml/min? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 15 Zadanie 7 , poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z FEP? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 16 Zadanie 7 , poz. 1.2 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę 22G o przepływie 36ml/min? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 17 Zadanie 7 , poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z PUR? 

Odpowiedź:Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 18 Zadanie 8 , poz. 1-2 

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne wykonane z wysokiej jakości PCV zawierające śladowe ilości ftalanów? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie 19 Zadanie 8 , poz. 3.3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie prowadnicy w rozmiarze 10? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 



 
  

 

Pytanie 20 Zadanie 8 , poz. 3.3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie prowadnicy w rozmiarze 14? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 21 Zadanie 8 , poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie prowadnic w rozmiarach: 6, 10, 14? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 22 Zadanie 9, poz. 1.1-1.2 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik owalny o wymiarach: wysokość 120mm, średnica górna 100mm, średnica dolna 95mm, 

jak na zdjęciu: 

? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 23 Zadanie 10, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści koc wykonany z folii PET z powłoką aluminiową? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów. 

 

Pytanie 24 Zadanie 10, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści szczotkę z korpusem wykonanym z nylonu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 25 Zadanie 10, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści worek o następujących właściwościach: 

? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 



 
  

Pytanie 26 Zadanie 10, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści wycenę osłonek na głowicę USG w opakowaniu a’144szt z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 27 Zadanie 10, poz. 9 

Czy Zamawiający oczekuje aby chirurgiczny marker skórny był przeznaczony do kontaktu  

z naruszoną skórą (klasa IIa reguła 4) – przeznaczony do wyznaczania linii/obszarów nacięć chirurgicznych w obrębie 

powierzchni skóry pacjenta? Brak klasyfikacji wyrobu w klasie IIa, uniemożliwia jakikolwiek jego kontakt z naruszoną 

skórą, co znaczenie ogranicza możliwości jego zastosowania w polu operacyjnym. Marker niższej klasy (klasa I sterylna), nie 

może mieć jakiegokolwiek kontaktu z raną operacyjną? 

Odpowiedź: Tak, oczekuje. 

 

Pytanie 28 Zadanie 16, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o następującym składzie:  

 ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
ZESTAW NR 4 
 
Pytanie 1 dotyczy Formularz asortymentowo-cenowy Zadanie nr 4 poz.1: 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji 

rękawic diagnostycznych nitrylowych bezpudrowych z przedłużonym mankietem o lepszym 

poziomie AQL 1,0 grubość ścianki: na palcu 0,12mm, na dłoni 0,08mm, na mankiecie 0,06mm, 

pozostałe zgodne.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

ZESTAW NR 5 

Pytanie 1 Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 7 i § 6 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności z 30 na 

60 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody z uwagi na brzmienie przepisów ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o 

przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych. 

 

Pytanie 2 Dot. Zad. 3 poz. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kranika z drenem 70 mm, objętość wypełnienia 0,8ml. 

 Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 3 Dot. zadania 3 poz 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kranika z drenem 100 mm, objętość wypełnienia 

0,8ml.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 4 Dto. zadania 7 poz. 1 W związku z wycofaniem produktu spełniającego SWZ prosimy Zamawiającego o 

dopuszczenie kaniuli dożylnej, która jest przeznaczona do małych, delikatnych żył u pacjentów neonatologicznych, 

pediatrycznych i osób starszych. Posiadająca wyjmowany uchwyt w którym schowane są skrzydełka kaniuli,ułatwiające 

kaniulację naczynia. Bez dodatkowego portu górnego. Kaniula widoczna w promieniach RTG, 6 wtopionych pasków 

radiocieniujących. Wykonana z unikalnego poliuretanu, biokompatybilnego, o potwierdzonym klinicznie wpływie na 

zmniejszenie ryzyka wystąpienia zakrzepowego zapalenia żył (potwierdzone badaniami klinicznymi dołączonymi do oferty) 

Dodatkowy otwór przy ostrzu igły umożliwiający natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia podczas 

kaniulacji (system 3-krotnego potwierdzenia wypływu krwi). Pakowane po 50 sztuk w opakowaniu.Rozmiar 24G – żółty - 

0,7 x 19 mm. – przepływ 19 ml/min. Rozmiar 26 G- fioletowy 0,6x 19mm – przepływ 14 ml/min. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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